ПРОТОКОЛ школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  немецкому языку  5 класс    
	№
	Ф.И.О.
	Класс 
	Дата рождения
	Общее кол-во набр.баллов
	Максимально возм.  балл
	Процент выпол.
	Победитель призеры
	Наставник (куратор)

(ФИО полностью)
	ОУ

	1 
	Маслова Наталья Ивановна  
	5
	 30.06.2011
	 15
	 45
	33 
	
	Баранулько Галина Александровна
	МБОУ «Галактионовская ООШ»

	2 
	Ефанова Алина Васильевна
	5
	19.05.2011
	14
	45
	31
	
	Баранулько Галина Александровна
	МБОУ «Галактионовская ООШ»

	3 
	Токарев Алексей Евгеньевич
	5
	29.05.2011
	10
	45
	22
	
	Баранулько Галина Александровна
	МБОУ «Галактионовская ООШ»


ПРОТОКОЛ школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  немецкому языку  6 класс

	№
	Ф.И.О.
	Класс 
	Дата рождения
	Общее кол-во набр.баллов
	Максимально возм.  балл
	Процент выпол.
	Победитель призеры
	Наставник (куратор)

(ФИО полностью)
	ОУ

	1 
	Когаленок Илья  Сергеевич
	6
	06.10.2010г
	24
	45
	53
	победитель
	Гопп Василий Андреевич
	МБОУ «Салбинская СОШ»

	2 
	Сычкин Максим Сергеевич
	6
	18.09.2010г
	22
	45
	49
	
	Гопп Василий Андреевич
	МБОУ «Салбинская СОШ»

	3 
	Ёрш Марина Сергеевна  
	6
	08.04.2010 
	20
	45
	44
	 
	Баранулько Галина Александровна
	МБОУ «Галактионовская ООШ»

	4 
	Мяльдер Алина Андреевна
	6
	24.01.2011г
	20
	45
	44
	
	Гопп Василий Андреевич
	МБОУ «Салбинская СОШ»

	5 
	Минаков Матвей Александрович
	6
	10.03.2010г
	15
	45
	33
	
	Гопп Василий Андреевич
	МБОУ «Салбинская СОШ»


ПРОТОКОЛ школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  немецкому языку  7 класс

	№
	Ф.И.О.
	Класс 
	Дата рождения
	Общее кол-во набр.баллов
	Максимально возм.  балл
	Процент выпол.
	Победитель призеры
	Наставник (куратор)

(ФИО полностью)
	ОУ

	1 
	Нуштаева Виктория Ивановна
	 7
	 26.05.2009 
	 17
	59
	 29
	
	Баранулько Галина Александровна
	МБОУ «Галактионовская ООШ»

	2 
	Пономарёв Дмитрий Николаевич
	7
	 26.03.2009
	 15
	59
	25
	
	Баранулько Галина Александровна
	МБОУ «Галактионовская ООШ»

	3 
	Токарев Семён Васильевич
	7
	12.04.2009
	15
	59
	25
	
	Баранулько Галина Александровна
	МБОУ «Галактионовская ООШ»

	4 
	Харунжин Максим Владиславович
	7
	16.11.2007
	12


	 59


	20 
	
	Баранулько Галина Александровна
	МБОУ «Галактионовская ООШ»

	5 
	Кудрин Алексей Андреевич   
	7
	12.05.2009
	10  
	59
	17
	 
	Баранулько Галина Александровна
	МБОУ «Галактионовская ООШ»


ПРОТОКОЛ школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  немецкому языку  8 класс

	№
	Ф.И.О.
	Класс 
	Дата рождения
	Общее кол-во набр.баллов
	Максимально возм.  балл
	Процент выпол.
	Победитель призеры
	Наставник (куратор)

(ФИО полностью)
	ОУ

	1 
	Тарасенко Анастасия   Сергеевна
	8
	03.02.2008
	47
	59
	79
	победитель
	Кремер Анастасия Фёдоровна
	МБОУ «Тубинская СОШ»

	2 
	Прокопенко Андрей Сергеевич
	8
	23.09.2008г
	46
	59
	78
	победитель
	Гопп Василий Андреевич
	МБОУ «Салбинская СОШ»

	3 
	Сычкин Егор Сергеевич
	8
	25.09.2008г
	44
	59
	75
	призер
	Гопп Василий Андреевич
	МБОУ «Салбинская СОШ»

	4 
	Шедько Владислав Петрович
	8
	20.09.2008г
	44
	59
	75
	призер
	Гопп Василий Андреевич
	МБОУ«Салбинская СОШ»

	5 
	Гровер Ярослав Сергеевич
	8
	01.06.2008г
	40
	59
	68
	призер
	Гопп Василий Андреевич
	МБОУ «Салбинская СОШ»

	6 
	Пермякова Алёна Сергеевна
	8
	04.04.2008
	28
	59
	47
	
	Кремер Анастасия Фёдоровна
	МБОУ «Тубинская СОШ»

	7 
	Лютикова Юлия Александровна
	8
	21.11.2008
	18
	59
	31
	
	Баль Ольга Ананьевна
	МБОУ «Новосыдинская СОШ

	8 
	Непомнящих Егор Александрович  
	8
	25.03.2008
	 17
	59
	 29
	 
	Баранулько Галина Александровна
	МБОУ «Галактионовская ООШ»

	9 
	Иванова Виктория Ивановна
	8
	21.11.2008
	16
	59
	27
	
	Баль Ольга Ананьевна
	МБОУ «Новосыдинская СОШ»

	10 
	Ефанов Дмитрий Васильевич
	8
	04.01.2008 
	15
	59
	25
	
	Баранулько Галина Александровна
	МБОУ «Галактионовская ООШ»

	11 
	Сергиенко Ангелина Николаевна
	8
	21.04.2008
	13
	59
	22
	
	Баль Ольга Ананьевна
	МБОУ «Новосыдинская СОШ»

	12 
	Белогородский Евгений Иванович   
	8


	28.01.2008
	 10
	59
	17
	 
	Баранулько Галина Александровна
	МБОУ «Галактионовская ООШ»


ПРОТОКОЛ школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  немецкому языку  9 класс

	№
	Ф.И.О.
	Класс 
	Дата рождения
	Общее кол-во набр.баллов
	Максимально возм.  балл
	Процент выпол.
	Победитель призеры
	Наставник (куратор)

(ФИО полностью)
	ОУ

	1 
	Трубинская Полина Сергеевна
	9
	26.02.2007
	43
	75
	57
	победитель
	Богомолова Елена Александровна
	МБОУ «Краснотуранская СОШ»



	2 
	Конопелько Софья Александровна
	9
	07.09.2007
	39
	75
	52
	призер
	Богомолова Елена Александровна
	МБОУ «Краснотуранская СОШ»



	3 
	Банзимир Ева Викторовна
	9
	09.08.2007
	33
	75
	44
	
	Богомолова Елена Александровна
	МБОУ «Краснотуранская СОШ»



	4 
	Дергачёв Лев Сергеевич 
	9
	10.01.2008
	23
	75
	30
	
	Кремер Анастасия Фёдоровна
	МБОУ «Тубинская СОШ»

	5 
	Леонова Варвара Ивановна
	9
	15.08.2007
	22
	75
	29
	
	Кремер Анастасия Фёдоровна
	МБОУ «Тубинская СОШ»

	6 
	Урбан Владимир Сергеевич
	9
	30.05.2007 
	16
	75
	21
	
	Юрченко Жанна Александровна
	МБОУ «Кортузская СОШ»


ПРОТОКОЛ школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  немецкому языку  10 класс

	№
	Ф.И.О.
	Класс 
	Дата рождения
	Общее кол-во набр.баллов
	Максимально возм.  балл
	Процент выпол.
	Победитель призеры
	Наставник (куратор)

(ФИО полностью)
	ОУ

	1 
	Стараконь Ольга Дмитриевна 
	10
	07.07.2006
	50
	75
	66
	Победитель
	Кремер Анастасия Фёдоровна
	МБОУ «Тубинская СОШ»

	2 
	Соколовская Кристина  Игоревна 
	10
	17.11.2006
	35
	75
	46
	
	Кремер Анастасия Фёдоровна
	МБОУ «Тубинская СОШ»

	3 
	Вернер Иван Владимирович
	10
	10.06.2006
	14
	75
	19
	-
	Богомолова Елена Александровна
	МБОУ «Краснотуранская СОШ»




ПРОТОКОЛ школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  немецкому языку  11 класс

	№
	Ф.И.О.
	Класс 
	Дата рождения
	Общее кол-во набр.баллов
	Максимально возм.  балл
	Процент выпол.
	Победитель призеры
	Наставник (куратор)

(ФИО полностью)
	ОУ

	1 
	Селезнева Полина Романовна
	11
	22.07.2005
	53
	120
	44
	
	Кремер Анастасия Фёдоровна
	МБОУ «Тубинская СОШ»

	2 
	Баранюк Мария Валерьевна
	11
	13.11.2004
	51
	120
	42
	
	Кремер Анастасия Фёдоровна
	МБОУ «Тубинская СОШ»

	3 
	Филимоненко Максим Андреевич
	11
	11.07.2005
	46
	120
	38
	
	Кремер Анастасия Фёдоровна
	МБОУ «Тубинская СОШ»

	4 
	Дудник Андрей Сергеевич
	11
	18.06.2005
	39
	120
	32
	
	Кремер Анастасия Фёдоровна
	МБОУ «Тубинская СОШ»


